2018年２月 14日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第二部）

問 合 せ 先 上席執行役員

経営企画本部長

金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5709 ）

2018年３月期の期末配当予想の修正及び「東証二部上場記念配当」に関するお知らせ

当社は、2018 年２月 14 日開催の取締取締役会において、下記のとおり、2018 年３月期の１株あたり期末配当金予想に

ついて修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、2017年 12月 21日に東京証券取引所市場第二部への新規上場を果たしました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識するとともに、業績や事業拡大に向けた資金需要

に対応した内部留保の確保を総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的な配当を実施していきたいと考えており

ます。借入金返済等による財務体質の強化、当社グループの諸事業の事業資金、及び新規事業や海外展開に必要な

成長投資のための内部留保等を総合的に勘案し、親会社の所有者に帰属する当期利益に対する配当性向は、40％を

目安として配当を実施することを基本方針としております。

2018 年３月期の期末配当予想につきましては、経営成績等を勘案したうえで決定・公表することとし未定として

おりましたが、この度、期中上場により中間配当を実施していないことを踏まえ、普通配当 42 円 50 銭に東京証券

取引所第二部上場記念配当 42円 50銭を加え、合計 85円 00銭に修正することを決議いたしました。

２．修正の内容

  年間配当

 第２四半期末 期末 合計

 前 回 発 表 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想

 85円 00銭

（普通配当）42円 50銭

（記念配当）42円 50銭

85円 00銭

（普通配当）42円 50銭

（記念配当）42円 50銭

 当 期 実 績 0.00円

 ご参考（前期実績）

（ 2 0 1 7 年３月期）

 （注）当該配当金の原資は資本剰余金であり、配当金総額 515百万円を資本剰余金から拠出する予定であります。

以 上